
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

 

от 24 января 2023 г. № 30 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 2 Порядка 

представления органами социальной защиты 

населения муниципальных образований 

Республики Тыва сведений о получателях 

ежемесячного пособия детям отдельных категорий 

военнослужащих и сотрудников некоторых 

федеральных органов исполнительной власти, 

погибших (умерших, объявленных умершими, 

признанных безвестно отсутствующими) при 

исполнении обязанностей военной службы 

(служебных обязанностей), и детям лиц, умерших 

вследствие военной травмы после увольнения с 

военной службы (службы в органах и учреждениях), 

пенсионное обеспечение которых осуществляется 

Пенсионным фондом Российской Федерации 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 21 декабря 2021 г. 

№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах            

Российской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт «ж» пункта 2 Порядка представления органами социаль-

ной защиты населения муниципальных образований Республики Тыва сведений о 

получателях ежемесячного пособия детям отдельных категорий военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти, погибших 



2 

 

(умерших, объявленных умершими, признанных безвестно отсутствующими) при 

исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей), и детям лиц, 

умерших вследствие военной травмы после увольнения с военной службы (службы 

в органах и учреждениях), пенсионное обеспечение которых осуществляется Пенси-

онным фондом Российской Федерации, утвержденного постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 18 июля 2018 г. № 372, изменение, изложив его в следую-

щей редакции: 

«ж) страховой номер индивидуального лицевого счета.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

